

Euro-DK Service A/S

Kystvejen 100, 5330 Munkebo

CVR-nr. 35 40 17 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro-DK Service A/S Kystvejen 100 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 35 40 17 25
	Stiftet: 9. juli 2013
	Hjemsted: Munkebo
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
Bestyrelse	Artur Albin Kocwin Radoslaw Jozef Kubon René Jensen
Direktion	Artur Albin Kocwin
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af arbejdskraft og salg af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.471.576 kr. mod 55.568.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.665.140 kr. mod 7.064.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	32.471.576	55.568.300
1 Personaleomkostninger	-28.867.904	-46.383.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.887	-62.919
Driftsresultat	3.546.785	9.122.223
Andre finansielle indtægter	114	1.247
Øvrige finansielle omkostninger	-123.291	-54.679
Resultat før skat	3.423.608	9.068.791
2 Skat af årets resultat	-758.468	-2.004.350
Årets resultat	2.665.140	7.064.441
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.365.140	7.064.441
Disponeret i alt	2.665.140	7.064.441

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.580.315	2.587.886
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.263	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.695.578</u>	<u>2.587.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.695.578</u>	<u>2.587.886</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.928.495	6.791.883
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	311.569	1.363.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.911.705	2.151.200
Udskudte skatteaktiver	40.200	255.400
Tilgodehavende selskabsskat	82.732	0
Andre tilgodehavender	10.193.396	238.707
Periodeafgrænsningsposter	59.559	56.906
Tilgodehavender i alt	<u>19.527.656</u>	<u>10.858.018</u>
Likvide beholdninger	<u>9.411.028</u>	<u>8.648.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.938.684</u>	<u>19.506.887</u>
Aktiver i alt	<u>31.634.262</u>	<u>22.094.773</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.473.604	14.108.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	16.273.604	14.608.464
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	851.927	903.131
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	851.927	903.131
5 Kortfristet del af langfristet gæld	51.204	51.126
Gæld til pengeinstitutter	454.965	506.569
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.895.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.931.929	70.000
Selskabsskat	0	1.155.350
Anden gæld	10.175.633	4.800.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.508.731	6.583.178
Gældsforpligtelser i alt	15.360.658	7.486.309
Passiver i alt	31.634.262	22.094.773
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	14.108.464	0	14.608.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.365.140	300.000	1.665.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	500.000	15.473.604	300.000	16.273.604

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.797.395	41.850.212
Pensioner	2.496.850	3.927.466
Andre omkostninger til social sikring	420.931	345.797
Personaleomkostninger i øvrigt	152.728	259.683
	28.867.904	46.383.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	55	65
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	543.268	2.011.350
Årets regulering af udskudt skat	215.200	-7.000
	758.468	2.004.350
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.769.343	66.431
Tilgang	41.816	122.763
Kostpris 31. december 2020	2.811.159	189.194
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	181.457	66.431
Årets afskrivninger	49.387	7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	230.844	73.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.580.315	115.263

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.032.570	1.363.922
Modtagne acantobetalinge	<u>-2.616.001</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.583.431</u>	<u>1.363.922</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	311.569	1.363.922
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.895.000</u>	<u>0</u>
	<u>-1.583.431</u>	<u>1.363.922</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>903.131</u>	<u>51.204</u>	<u>851.927</u>	<u>640.352</u>
	<u>903.131</u>	<u>51.204</u>	<u>851.927</u>	<u>640.352</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 903 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.580 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 455 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 527 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.580 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 12 t.kr.